FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal Decretou de acordo com o Autógrafo nº 50/2025 de 02 de Dezembro de 2025 e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.............

Artigo 1º - Fica aberto na Contabilidade da Câmara Municipal de Inúbia Paulista um Crédito Especial no valor de R$ 17.000,00(dezessete mil reais) para suplementar as seguintes verbas do Orçamento vigente:

Ficha
	Func/Prog/Catgo/
	Especificação
	Dotação

05
	3.1.90.11.00
	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
	 7.000,00

11
	3.3.90.39.00
	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA